
 

Година XLI – Број 3. ТЕМЕРИН  18. МАРТ 2008. Примерак 30,00 динара

14.

На  основу  члана  28.  став  1.  тачка  21.  Статута  општине  Темерин
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),

Скупштина општине Темерин на  ХХХ седници, одржаној 17. марта 2008.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ПРЕСТАНКУ И ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

Констатује  се  да  је  РОБЕРТУ  КАРАНУ,  одборнику  Скупштине  општине
Темерин, са Изборне листе Демократске странке – Борис Тадић, престао мандат
пре истека времена на које  је  изабран,  дана 10.03.2008.  године,  због  поднете
оставке. 

II

У  складу  са  предлогом  Мандатно-имунитетне  комисије,  Скупштина
општине Темерин додељује и потврђује мандат одборника у Скупштини општине
Темерин  МИЛУТИНУ  ТЕПИЋУ са  17.03.2008.  године,  са  Изборне  листе
Демократске странке – Борис Тадић.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ   ПРЕДСЕДНИК
БРОЈ: 06-6-5-1/2008-01     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 17.03.2008. год.
Т Е М Е Р И Н        Милан Радовић, с.р.

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 3. Службени лист општине Темерин   18.03. 2008. Страна 2

 15.
На  основу  члана  28.  став  1.  тачка  21.  Статута   општине  Темерин

("Службени лист општине Темерин" број 4/2002, 12/2003,  13/2004 и 9/2005),
Скупштина  општине  Темерин  на  XXX  седници,  одржаној  17.  марта

2008. године,   донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА,  ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ

И ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА

I

Разрешавају се дужности у  Општинској  изборној комисији: 

1. Добривоје Касаповић – председник,
2. Славка Којић  –   заменик председника,
3. Биљана Драгосавац  – члан,
4. Далибор Мудринић  –  заменик члана,
5. Мира Родић  –  члан,
6. Мирјана Мирковић  -  заменик  члана,
7. Данка Вајагић  -  члан,
8. Винка Марић   - заменик члана,
9. Марко Вулић  -  члан,
10.Нада Миљановић  –  заменик  члана,
11.Гордана Бараћ  -  члан,
12.Бошко Гроздић  - заменик члана,
13.Хорват Ендре – члан,
14.Пушкаш Тибор  - заменик члана,
15.Иванка Босанчић Свитић – члан,
16.Јован Пекез – заменик члана,
17.Душа Веребељи Мариа – члан,
18.Агоштон Мариа – заменик  члана,
19.Милица Максић –  секретар и
20.Ивана Ераковић  –  заменик секретара.

II

Ово Решење  објавити у "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                                   ПРЕДСЕДНИК
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                  
Број: 06-6-5-2/2008-01                                         
Дана: 17.  март  2008. године
Т Е М Е Р И Н                                                                           Милан  Радовић, с.р.



Број 3. Службени лист општине Темерин   18.03. 2008. Страна 3

 16.
На основу члана 14.  став 1 Закона о локалним изборима (''Службени

гласник Републике Србије'' број  129/2007) и члана 28. став 1. тачка 21. Статута
општине  Темерин  ("Службени  лист  општине  Темерин"  број  4/2002,  12/2003,
13/2004 и 9/2005),

Скупштина  општине  Темерин,  на  XXX  седници,  одржаној  17.  марта
2008. године,   донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА,  ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА 
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ

И ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА

I

У Општинску изборну комисију у сталном саставу именују се:

1. За председника:
СЛАВКА КОЈИЋ,  дипл. правник, на предлог   Српске радикалне       
странке
За заменика председника: 
РОБЕРТ ЧЕВАРИ,  адвокат, на предлог   Српске радикалне странке

2. За члана: 
БИЉАНА ДРАГОСАВАЦ, на предлог   Српске радикалне странке

     за заменика члана: 
     СЛАВИША МАЛИНОВИЋ, на предлог   Српске радикалне странке

3. За члана:
     АЛЕКСАНДРА МИШИЋ, на предлог   Српске радикалне странке

за заменика члана: 
                              ЗОРАН ЧЕПЕРКОВИЋ, на предлог   Српске радикалне странке

4. За члана: 
     МИЛЕНА РАЂЕНОВИЋ, на предлог   Српске радикалне странке

за заменика члана:
                             ТАTЈАНА  ДРОБАЦ, на предлог   Српске радикалне странке

5. За члана:
     ЉИЉАНА ВЕЗМАР, на предлог   Српске радикалне странке

за заменика члана: 
     БОГОСАВ РАДУЛОВИЋ, на предлог   Српске радикалне странке
 
6. За члана: 
     ДРАЖЕНКО ТОДОРОВИЋ, на предлог   Српске радикалне странке

за заменика члана:
     КОРНЕЛИЈА КАЧОР, на предлог   Српске радикалне странке



Број 3. Службени лист општине Темерин   18.03. 2008. Страна 4

 
7. За члана:

НАДА  МИЉАНОВИЋ, на предлог  Демократске странке
                              за заменика члана:

      МИРКО  ВЕРЕШ,  на предлог  Демократске странке

8. За члана:
МИРОСЛАВ ТЕПИЋ, на предлог  Демократске странке

                              за заменика члана:                          
     МАРА ВУКОТИЋ,  на предлог  Демократске странке

9.  За члана:
     БОЖИДАР ТОДОРОВИЋ, на предлог  Демократске странке

                              за заменика члана:
     СИЛВИЈА ЂУМИЋ,  на предлог  Демократске странке

10.За члана:
      ГУСТОЊ АНДРАШ, на предлог Демократске странке  Војвођанских 

                              Мађара
 за заменика члана:

      ЛОШОНЦ  ДАВИД,  на предлог Демократске странке  Војвођанских 
      Мађара

11.  За члана: 
 ДУША  ВЕРЕБЕЉИ  МАРИА,  на  предлог   Демократске
странке  Војвођанских Мађара

       за заменика члана:
       АГОШТОН МАРИА,на предлог  Демократске странке  Војвођанских

          Мађара 

12. За члана:
        БАЛОГ ФЕРЕНЦИ ЖУЖАНА, на предлог Демократске странке      

                                Војвођанских  Мађара
   за заменика члана:

        ЧОРБА ЕСТЕР,  на предлог  Демократске странке  Војвођанских    
                                Мађара

13.  За члана:
 ВИНКА МАРИЋ, на предлог  Покрета ''Снага Србије'' - Богољуб     
 Карић

                               за заменика члана:
                               СВЕТОЗАР БАШИЋ,  на предлог  Покрета  ''Снага Србије'' -   
                               Богољуб  Карић

14. За члана:
      НЕБОЈША ЈОВИЋ, на предлог  Демократске странке Србије

 за заменика члана:
       ГОРДАНА БАРАЋ, на предлог  Демократске странке Србије



Број 3. Службени лист општине Темерин   18.03. 2008. Страна 5

15.За члана:
                             МИРА РОДИЋ, на предлог  Групе грађана -  Листа за просперитет 
                             општине    Темерин

за заменика члана:
     МИРЈАНА МИРКОВИЋ, на предлог  Групе грађана -  Листа за     

                              просперитет  општине Темерин

16. За члана:
ХОРВАТ ЕНДРЕ,  на предлог Савеза  Војвођанских Мађара
за заменика члана:
ПАЛФИ  СИЛВИА,  на предлог  Савеза Војвођанских Мађара

17. За члана:
ИВАНКА БОСАНЧИЋ СВИТИЋ, на предлог  Социјалистичке 
партије Србије
за заменика члана:
ЈОВАН ПЕКЕЗ, на предлог  Социјалистичке партије Србије
 

За секретара:
МИЛИЦА МАКСИЋ, дипл. правник

За заменика секретара 
ЂУРАКИ ЈАНОШ, дипл. правник

II

Против овог решења допуштена је жалба Окружном суду у Новом
Саду у року од 24 часа од доношења решења.

III

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                ПРЕДСЕДНИК
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                      Милан Радовић, с.р.
Број:  06-6-5-3/2008-01
Дана:  17. марта 2008. године
Т Е М Е Р И Н



Број 3. Службени лист општине Темерин   18.03. 2008. Страна 6

С А Д Р Ж А Ј

РЕД. БР. НАЗИВ АКТА СТРАНА

14.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРЕСТАНКУ И ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

1

15.
Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА,  ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ И ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА

2

16.
Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА,  ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА 
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ И ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА

3

** 
         

  Издавач:   Скупштина општине Темерин                         
                     
  Одговорни уредник:  Ђураки Јанош,  секретар Скупштине   
                                           општине  Темерин
   
  Годишња претплата:  300,00 динара.
   
  Жиро рачун број:  840-324641-85
   
  Прималац:  Општинска управа Темерин

Сврха дознаке:  За "Службени лист општине Темерин"
  
  Телефон број:  021/ 843-888
  
  Штампа: Општинска управа општине Темерин    


	Примерак 30,00 динара
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА
	ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ

	I
	II
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	Р Е Ш Е Њ Е
	О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА
	ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ

	I
	II
	III
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА ПРЕДСЕДНИК

	Т Е М Е Р И Н
	С А Д Р Ж А Ј
	НАЗИВ АКТА
	СТРАНА


	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА
	ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ И ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА
	Р Е Ш Е Њ Е
	О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА
	ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ И ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА


